
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.21.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 11 kwietnia 2019r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 0200/08/2012 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 30.03.2012r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Poznaniu do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 
 
Na podstawie §10 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, w związku z art. 207 1 § 1 

pkt 3 oraz § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 

917 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§1  

Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej w nagłych wypadkach oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji są pracownicy wskazani w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§2  

Osoby wyznaczone do przeprowadzenia ewakuacji oraz udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej mają obowiązek: 

1. Niezwłocznie zawiadomić o zdarzeniu Dyrektora lub upoważnioną osobę. 

2. Przeprowadzić ewakuację pracowników z zajmowanych pomieszczeń 

wykorzystując wszystkie dostępne wyjścia ewakuacyjno-ratownicze. 

3. Podejmować stanowcze działania zmierzające do opanowania paniki i utrzymania 

porządku. 

4. Zebrać wszystkie osoby w miejscu poza obrębem budynku — w wyznaczonym 

miejscu zbiórki. 

5. Poinformować o zagrożeniach i o ewakuacji za pomocą dostępnych środków 

alarmowych oraz sygnałów ogólnie stosowanych na terenie urzędu. 

6. Udzielić niezbędnej pierwszej pomocy w sytuacjach wypadkowych. 

7. Zabezpieczyć miejsce wypadku zważając na bezpieczeństwo swoje i 

poszkodowanych. 

8. W razie konieczności wezwać Pogotowie Ratunkowe (numer tel. 112 lub 999) i 

inne służby 

9. (gazownicze, wodociągowe, energetyczne, itp.) 

10. Przeprowadzać okresowy przegląd wyposażenia apteczek pierwszej pomocy. 

11. W przypadku stwierdzenia zaniedbań lub potencjalnych zagrożeń w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej niezwłocznie informować Dyrektora lub upoważnioną 

osobę. 

 
§3  

Apteczka znajduje się w Sekretariacie PODGiK na drugim piętrze urzędu (pokój 217) 

oraz na pierwszym piętrze (pokój 118). Apteczki usytuowane są w widocznym, 

oznakowanym miejscu. 



Wewnątrz apteczek znajduje się instrukcja udzielania pierwszej pomocy w razie 

wypadku oraz wykaz wyznaczonych osób do udzielania pierwszej pomocy 

przedlekarskiej. Osobą odpowiedzialną za wyposażenie apteczek jest Pani Agata 

Hoedt. 

 
§4  

Traci moc Zarządzenie nr 0200/08/2012 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 30.03.2012r. 

 
§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0200.21.2019 
Dyrektora PODGiK w Poznaniu 
z dnia 11 kwietnia 2019r. 
 
Tabela Nr 1 

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 

Lp. Imię i 

Nazwisko 

Stanowisko Miejsce wykonywania 

pracy 

Numer 

Telefonu 

Adres e-mail 

1. Lucyna 

Andrzejczak 

Referent ds. 

księgowych 

Wydział Finansów  (pokój 

nr 219) 

61 2269 233 lucyna.andrzejczak@podgik.powiat.poznan.pl 

2. Bartosz 

Głubisz 

Archiwista Wydział Organizacyjno-

Administracyjny (pokój nr 

222A) 

61 8410 641 bartosz.glubisz@podgik.powiat.poznan.pl 

3. Michał 

Kmiecik 

Inspektor Wydział ewidencji gruntów 

i budynków (hala II piętro, 

stanowisko 1) 

61 8410 630 michal.kmiecik@podgik.powiat.poznan.pl 

4. Joanna 

Muszyńska 

Z-ca Dyrektora 

Kierownik 

Wydziału Zasobu 

Geodezyjnego i 

Kartograficznego 

Wydział Zasobu 

Geodezyjnego i 

Kartograficznego (pokój nr 

120) 

61 8410 623 joanna.muszynska@podgik.powiat.poznan.pl 

5. Krzysztof 

Sobczak 

Kierownik zespołu 

ds. Weryfikacji 

Dokumentacji 

Technicznej 

Wydział Zasobu 

Geodezyjnego i 

Kartograficznego (hala I 

piętro) 

61 8410 620 krzysztof.sobczak@podgik.powiat.poznan.pl 

6. Maria 

Waszkowiak 

Starszy 

Specjalista 

Wydział ewidencji gruntów 

i budynków (hala II piętro, 

stanowisko 2) 

61 8410 631 maria.waszkowiak@podgik.powiat.poznan.pl 

7. Karolina 

Zdziech 

Geodeta Wydział ewidencji gruntów 

i budynków (hala II piętro, 

stanowisko 7) 

61 8410 636 karolina.zdziech@podgik.powiat.poznan.pl 

 


